福島臨技学発平 28第 44号

平成 29年 2月 14日

施設長 様

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会 長 山寺 幸雄

輸血・移植検査部門 部門長

渡部 和也

輸血 ・移植分野 分野長

小野 智

（公印省略）

大戸 斉先生 最終講義のお知らせ

（ご案内）

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当会活動にご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、福島県立医科大学輸血・移植免疫学講座教授 大戸 斉先生におかれま

しては今年度末にて定年 退官されることとなりました。退官を前に最終講義が下記の日程

で開催されますのでご案内いたします。先生には今日まで、特に福島県の輸血医学に関し

て多大なご指導をいただきました。

つきましては、ご多忙の折恐縮でございますが、貴施設会員の出席についてご高配を

賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成 29年 3月 1日（水） 16：00 ～ 17：15

場 所：公立大学法人福島県立医科大学 11号館（第 2臨床講義室）

内 容：最終講義

    演題「福島の輸血医学：世界へのインパクト」

福島県立医科大学輸血・移植免疫学講座教授 大戸 斉先生

  以上

＜お問い合わせ先＞

福島県立医科大学会津医療センター附属病院 臨床検査部

渡部 和也

tel 0242-75-2100（内 1118）／fax 0242-75-2557

福島県立医科大学附属病院 輸血･移植免疫部

小野 智

tel 024-547-1536／fax 024-549-3126

福島臨技学発平 28第 44号

平成 29年 2月 14日

会 員 各 位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会 長  山寺 幸雄

輸血・移植検査部門 部門長

渡部 和也

輸血 ・移植分野 分野長

小野 智

（公印省略）

大戸 斉先生 最終講義のお知らせ

（ご案内）

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、福島県立医科大学輸血・移植免疫学講座教授 大戸 斉先生におかれま

しては今年度末にて定年 退官されることとなりました。退官を前に最終講義が下記の日

程で開催されますのでご案内いたします。先生には今日まで、特に福島県の輸血医学に

関して多大なご指導をいただきました。

ご多忙と存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成 29年 3月 1日（水） 16：00 ～ 17：15

場 所：公立大学法人福島県立医科大学 11号館（第 2臨床講義室）

内 容：最終講義

    演題「福島の輸血医学：世界へのインパクト」

福島県立医科大学輸血・移植免疫学講座教授 大戸 斉先生

  以上

＜お問い合わせ先＞

福島県立医科大学会津医療センター附属病院 臨床検査部

渡部 和也

tel 0242-75-2100（内 1118）／fax 0242-75-2557

福島県立医科大学附属病院 輸血･移植免疫部

小野 智

tel 024-547-1536／fax 024-549-3126